
红庆河镇纳林希里村肉联一体化建设项目（EPC模式）设计、采购、施工标段变更公告

招标人名称  鄂尔多斯市纳林希里劳务服务有限公司

招标代理机构名称  内蒙古华阳项目管理咨询有限责任公司

招标项目名称  红庆河镇纳林希里村肉联一体化建设项目（EPC模式）

招标项目编号  E1506271506003058001

标段（包）名称  设计、采购、施工标段

标段（包）编号  E1506271506003058001001

招标方式  公开招标

变更公告发出时间  2021年7月26日0时00分00秒

发布媒介

  《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标
公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自
治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中
心官网）》、《鄂尔多斯市公共资源交易中心伊金霍洛旗分中心网》

是否变更投标信息确认
截止时间（同招标文件
获取截止时间）

 否

是否变更开标时间  否

变更内容

变更内容如下：
  原招标文件“第二章投标人须知前附表1.3.2项目实施期”中：计划总工
期：120日历天， 其中设计周期为合同签订之日起15天，施工工期：105日历天，
计划开工日期：2020年09月17日，计划竣工日期：2021年12月30日。
上述开、交工时间仅作为编制投标文件的统一标准，具体阶段工期要求按项目管理
规定执行。
    现变更为：计划总工期：120日历天， 其中设计周期为合同签订之日起15
天，施工工期：105日历天，计划开工日期：2021年09月17日，计划竣工日
期：2021年12月30日。
上述开、交工时间仅作为编制投标文件的统一标准，具体阶段工期要求按项目管理
规定执行。

招标文件中的其他内容不变，澄清文件与招标文件具有同等法律效力。

  特此通告！

       招标人：鄂尔多斯市纳林希里劳务服务有限公司
       招标代理：内蒙古华阳项目管理咨询有限责任公司
                   日期：2021年07月26日

招标人(章) 招标代理机构(章):


		2021-07-26T11:43:23+0800
	1页(240,63)
	鄂尔多斯市纳林希里劳务服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-07-26T11:43:08+0800
	1页(90,54)
	鄂尔多斯市纳林希里劳务服务有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-07-26T11:42:09+0800
	1页(578,44)
	内蒙古华阳项目管理咨询有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-07-26T11:41:56+0800
	1页(442,46)
	内蒙古华阳项目管理咨询有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




